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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKA320/8

Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
17-
02-

2021
Sesi

1

24-
02-

2021
Sesi

1

03-
03-

2021
Sesi

1

10-
03-

2021
Sesi

1

17-
03-

2021
Sesi

1

24-
03-

2021
Sesi

1

31-
03-

2021
Sesi

1

07-
04-

2021
Sesi

1

14-
04-

2021
Sesi

1

21-
04-

2021
Sesi

1

28-
04-

2021
Sesi

1

05-
05-

2021
Sesi

1

27-
05-

2021
Sesi

1

02-
06-

2021
Sesi

1

09-
06-

2021
Sesi

1

16-
06-

2021
Sesi

1

1 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16

2 11190000090 EKA FATMAWATI 16

3 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16

4 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 16

5 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16

6 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 16

7 11190000103 BELLA MONICA 16

8 11190000113 MIRIAM LETUNA 16

9 11190000115 GAMES RIANI 16

10 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 16

11 11190000129 RAHMI NUR HIDAYAT 16

12 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 16

13 11190000135 CHIKA AYU DESTIANTY 16

14 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 1 15

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16

16 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 16

17 11190000143 NISA HERLIANI 16

18 11190000144 ANISA KHOERIYAH 16

19 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16

20 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 16

21 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 16

22 11190000173 NABIILAH ALDINA 1 15

23 11190000174 FITRI ISLAMIATI 16

24 11190000175 YUSPITA YULANDARI 16

25 11190000181 GETA FITRIYANI 16

26 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 16

27 11190000195 NINDYA RAISIFA 16

28 11190000207 MARINI PUTRI 1 15

29 11190000213 SILVA ALMEYDA 16

30 11190000215 DEA YULIA SYARAH 16

31 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 16

32 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 16

33 11190000221 INDRI ANDINI 16

34 11190000233 NURUL AMALIA 16

35 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 16

36 11190000264 DWI HIDAYANTI 16

37 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 16

38 11190000278 FEBRIYOLA 16
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39 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 16

40 11207000002 RIFA MESTITAMI 16

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

               

               



Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 13-02-2021 s/d 20-04-2021

Judul Peran dan Konsep-Konsep Dasar akuntansi manajemen

Deskripsi

Pemahaman Peran Akuntan 

Manajemen dan Konsep-konsep 

Dasar Akuntansi Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERAN DAN KONSEP-KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAJEMENEBOOK

2 Peran dan Konsep-Konsep Dasar akuntansi manajemenEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERAN DAN KONSEP-KONSEP 

DASAR AKUNTANSI MANAJEMEN
40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 13-02-2021 s/d 02-03-2021

Judul Review Konsep Biaya dan Perilaku Biaya

Deskripsi

Pemahaman Konsep Biaya dan 

Perilaku Biaya

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Review Konsep Biaya dan Perilaku BiayaEBOOK

2 Review Konsep Biaya dan Perilaku BiayaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Review Konsep Biaya dan Perilaku 

Biaya
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 13-02-2021 s/d 06-04-2021

Judul ANALISIS BIAYA VOLUME LABA

Deskripsi

Kemampuan Menganalisis Titi 

Impas + target Profit 

(Konvensional),  Menganalsiis Titik 

Impas Multi Product + Target Profit 

(ABC), menghitung dan 

menganalisis Margin Of Safety dan 

DOL

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA EBOOK

2 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-02-2021 s/d 16-03-2021

Judul Analisis Biaya Volume Laba

Deskripsi

Kemampuan menjelaskan alasan 

perusahaan melakukan 

desentralisasi, menjelaskan 

perbedaan biaya absorpsi dan 

variabel, mampu membuat laporan 

pertanggungjawaban dari setiap 

segmen usaha serta mampu 

menjelaskan peran penetapan 

harga transfer pada perusahaan 

yang terdesentralisasi

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA EBOOK

2 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ANALISIS BIAYA VOLUME LABA 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 13-02-2021 s/d 23-03-2021

Judul Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer



Deskripsi

Kemampuan menjelaskan alasan 

perusahaan melakukan 

desentralisasi, menjelaskan 

perbedaan biaya absorpsi dan 

variabel, mampu membuat laporan 

pertanggungjawaban dari setiap 

segmen usaha serta mampu 

menjelaskan peran penetapan 

harga transfer pada perusahaan 

yang terdesentralisasi

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Pelaporan segmen , evaluasi pusat investasi dan penetapan harga transferEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pelaporan segmen , evaluasi pusat 

investasi dan penetapan harga 

transfer

38

Tugas

No. Judul Deskripsi



1

PELAPORAN SEGMEN EVALUASI 

PUSAT INVESTASI DAN PENETAPAN 

HARGA TRANSFER

Kemampuan 

menjelaskan alasan 

perusahaan 

melakukan

desentralisasi, 

menjelaskan 

perbedaan biaya 

absorpsi dan 

variabel, mampu

membuat laporan 

pertanggungjawaban 

dari setiap segmen 

usaha serta mampu

menjelaskan peran 

penetapan harga 

transfer pada 

perusahaan yang

terdesentralisasi				

													

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 13-02-2021 s/d 30-03-2021

Judul ACTIVITY BASED COSTING

Deskripsi

Pemahaman dan kemampuan 

mengambil keputusan dalam 

melakukan perhitungan 

pembebanan biaya

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 ACTIVITY BASED COSTING EBOOK



2 ACTIVITY BASED COSTING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ACTIVITY BASED COSTING 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 06-04-2021

Judul Functional and Activity Based Budgeting

Deskripsi

Kemampuan membuat master 

budget dan menjelaskan cara kerja 

anggaran berdasarkan aktivitas

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Functional and Activity Based BudgetingEBOOK

2 Functional and Activity Based BudgetingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Functional and Activity Based 

Budgeting
35

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 Activity Based Costing Kuis

Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul UTS AKMEN SEMESTER PENDEK 2020/2021

Deskripsi

DIKERJAKAN DENGAN TULIS 

TANGAN DI ATAS KERTAS FOLIO 

BERGARIS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS AKMEN SEMESTER GENAP 

2020-2021
UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul Pengambilan Keputusan Taktis (1)

Deskripsi

Kemampuan memahami konsep 

Relevant Cost; menghitung dan 

menganalisis Special Order; 

menghitung dan menganalisis 

Make Or Buy

Kehadiran Mahasiswa 65.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (1)EBOOK

2 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (1)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 

(1)
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 13-02-2021 s/d 27-04-2021

Judul Pengambilan Keputusan Taktis (2)

Deskripsi

Kemampuan menghitung dan 

menganalisis Keep or Drop; Sell or 

Process Further; Bauran Produk 

dan Penetapan Harga

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (2)EBOOK

2 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (2)EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 

(2)
36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 

(2)

Kemampuan 

menghitung

dan menganalisis 

Keep or Drop; Sell or 

Process Further; 

Bauran Produk dan

Penetapan Harga

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 13-02-2021 s/d 04-05-2021

Judul PENETAPAN HARGA

Deskripsi

Mampu menghitung dan 

menganalisis Penetapan Harga 

berdasarkan Biaya (Cost Plus 

Pricing pendekatan Full Costing 

dan menghitung dan menganalisis 

penetapan harga berdasatkan 

biaya (Cost Plus Pricing pendekatan 

Variabel Costing)

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 PENETAPAN HARGA EBOOK

2 PENETAPAN HARGA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENETAPAN HARGA 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 13-02-2021 s/d 11-05-2021

Judul KEPUTUSAN INVESTASI MODAL



Deskripsi

Kemampuan menjelaskan Jenis 

keputusan Investasi

Mampu menghitung dan 

menganalisis model non diskonto

(peridoe pengembalian, tingkat 

pengembalian akuntansi)

Mampu menghitung dan 

menganalisis model diskonto (NPV, 

IRR dan Profitabilty Index)

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL EBOOK

2 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL EBOOK



3 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL Kuis

Pertemuan 13

Waktu 13-02-2021 s/d 02-06-2021

Judul Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan Pengendalian

Deskripsi

Pemahaman  cara mengukur Biaya 

Kualitas, mampu membuat 

pelaporan Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan Informasi 

Biaya Kualitas , Memahami 

produktivitas: pengukuran dan 

pengendalian

Mampu menghitung dan 

menganalisis target costing dan 

mengukur kinerja dengan balanced 

scorecard

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan PengendalianEBOOK

2 Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan PengendalianEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Biaya Kualitas dan Produktivitas: 

Pengukuran, Pelaporan dan 

Pengendalian

38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 08-06-2021

Judul Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan Pengendalian



Deskripsi

Pemahaman  cara mengukur Biaya 

Kualitas, mampu membuat 

pelaporan Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan Informasi 

Biaya Kualitas , Memahami 

produktivitas: pengukuran dan 

pengendalian

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan PengendalianEBOOK

2 Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan PengendalianEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Biaya Kualitas dan Produktivitas: 

Pengukuran, Pelaporan dan 

Pengendalian

33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 08-06-2021 s/d 15-06-2021

Judul PERHITUNGAN BIAYA TARGET DAN BALANCED SCORECARD

Deskripsi

Mampu menghitung dan 

menganalisis target costing dan 

mengukur kinerja dengan balanced 

scorecard

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERHITUNGAN BIAYA TARGET DAN BALANCED SCORECARDEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERHITUNGAN BIAYA TARGET DAN 

BALANCED SCORECARD
31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
perhitungan biaya target dan 

balanced scorecard

Mampu menghitung 

dan menganalisis 

target costing dan

mengukur kinerja 

dengan balanced 

scorecard

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2021 s/d 16-06-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

dikerjakan dengan tulis tangan di 

atas kertas folio bergaris diupload 

dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

Pemahaman Peran Akuntan 

Manajemen dan Konsep-

konsep Dasar Akuntansi 

Manajemen

EBOOK

Pemahaman Peran Akuntan 

Manajemen dan Konsep-

konsep Dasar Akuntansi 

Manajemen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pemahaman Konsep Biaya 

dan Perilaku Biaya
EBOOK

Pemahaman Konsep Biaya 

dan Perilaku Biaya
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Kemampuan Menganalisis Titi 

Impas + target Profit 

(Konvensional),  Menganalsiis 

Titik Impas Multi Product + 

Target Profit (ABC), 

menghitung dan menganalisis 

Margin Of Safety dan DOL

EBOOK

Kemampuan Menganalisis Titi 

Impas + target Profit 

(Konvensional),  Menganalsiis 

Titik Impas Multi Product + 

Target Profit (ABC), 

menghitung dan menganalisis 

Margin Of Safety dan DOL

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Kemampuan menjelaskan 

alasan perusahaan 

melakukan desentralisasi, 

menjelaskan perbedaan biaya 

absorpsi dan variabel, 

mampu membuat laporan 

pertanggungjawaban dari 

setiap segmen usaha serta 

mampu menjelaskan peran 

penetapan harga transfer 

pada perusahaan yang 

terdesentralisasi

EBOOK

Kemampuan menjelaskan 

alasan perusahaan 

melakukan desentralisasi, 

menjelaskan perbedaan biaya 

absorpsi dan variabel, 

mampu membuat laporan 

pertanggungjawaban dari 

setiap segmen usaha serta 

mampu menjelaskan peran 

penetapan harga transfer 

pada perusahaan yang 

terdesentralisasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer



Deskripsi Jenis File

Kemampuan menjelaskan 

alasan perusahaan 

melakukan desentralisasi, 

menjelaskan perbedaan biaya 

absorpsi dan variabel, 

mampu membuat laporan 

pertanggungjawaban dari 

setiap segmen usaha serta 

mampu menjelaskan peran 

penetapan harga transfer 

pada perusahaan yang 

terdesentralisasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



37 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pemahaman dan kemampuan 

mengambil keputusan dalam 

melakukan perhitungan 

pembebanan biaya

EBOOK



Pemahaman dan kemampuan 

mengambil keputusan dalam 

melakukan perhitungan 

pembebanan biaya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kemampuan membuat 

master budget dan 

menjelaskan cara kerja 

anggaran berdasarkan 

aktivitas

EBOOK

Kemampuan membuat 

master budget dan 

menjelaskan cara kerja 

anggaran berdasarkan 

aktivitas

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 97.3

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 98.25

Deskripsi Jenis File



Kemampuan memahami 

konsep Relevant Cost; 

menghitung dan menganalisis 

Special Order; menghitung 

dan menganalisis Make Or 

Buy

EBOOK

Kemampuan memahami 

konsep Relevant Cost; 

menghitung dan menganalisis 

Special Order; menghitung 

dan menganalisis Make Or 

Buy

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kemampuan menghitung dan 

menganalisis Keep or Drop; 

Sell or Process Further; 

Bauran Produk dan 

Penetapan Harga

EBOOK

Kemampuan menghitung dan 

menganalisis Keep or Drop; 

Sell or Process Further; 

Bauran Produk dan 

Penetapan Harga

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mampu menghitung dan 

menganalisis Penetapan 

Harga berdasarkan Biaya 

(Cost Plus Pricing pendekatan 

Full Costing dan menghitung 

dan menganalisis penetapan 

harga berdasatkan biaya 

(Cost Plus Pricing pendekatan 

Variabel Costing)

EBOOK

Mampu menghitung dan 

menganalisis Penetapan 

Harga berdasarkan Biaya 

(Cost Plus Pricing pendekatan 

Full Costing dan menghitung 

dan menganalisis penetapan 

harga berdasatkan biaya 

(Cost Plus Pricing pendekatan 

Variabel Costing)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Kemampuan menjelaskan 

Jenis keputusan Investasi

Mampu menghitung dan 

menganalisis model non 

diskonto

(peridoe pengembalian, 

tingkat pengembalian 

akuntansi)

Mampu menghitung dan 

menganalisis model diskonto 

(NPV, IRR dan Profitabilty 

Index)

EBOOK

Kemampuan menjelaskan 

Jenis keputusan Investasi

Mampu menghitung dan 

menganalisis model non 

diskonto

(peridoe pengembalian, 

tingkat pengembalian 

akuntansi)

Mampu menghitung dan 

menganalisis model diskonto 

(NPV, IRR dan Profitabilty 

Index)

EBOOK



Kemampuan menjelaskan 

Jenis keputusan Investasi 

Mampu menghitung dan 

menganalisis model non 

diskonto (peridoe 

pengembalian, tingkat 

pengembalian akuntansi) 

Mampu menghitung dan 

menganalisis model diskonto 

(NPV, IRR dan Profitabilty 

Index)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 100

Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan Pengendalian

Deskripsi Jenis File



Pemahaman  cara mengukur 

Biaya Kualitas, mampu 

membuat pelaporan 

Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan 

Informasi Biaya Kualitas , 

Memahami produktivitas: 

pengukuran dan pengendalian

Mampu menghitung dan 

menganalisis target costing 

dan mengukur kinerja dengan 

balanced scorecard

EBOOK

Pemahaman  cara mengukur 

Biaya Kualitas, mampu 

membuat pelaporan 

Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan 

Informasi Biaya Kualitas , 

Memahami produktivitas: 

pengukuran dan pengendalian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan Pengendalian



Deskripsi Jenis File

Pemahaman  cara mengukur 

Biaya Kualitas, mampu 

membuat pelaporan 

Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan 

Informasi Biaya Kualitas , 

Memahami produktivitas: 

pengukuran dan pengendalian

EBOOK

Pemahaman  cara mengukur 

Biaya Kualitas, mampu 

membuat pelaporan 

Informasi Biaya Kualitas, 

Mengetahui penggunaan 

Informasi Biaya Kualitas , 

Memahami produktivitas: 

pengukuran dan pengendalian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



PERHITUNGAN BIAYA TARGET DAN BALANCED SCORECARD

Deskripsi Jenis File

Mampu menghitung dan 

menganalisis target costing 

dan mengukur kinerja dengan 

balanced scorecard

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 100
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  NELLI NOVYARNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA320/8

Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 100 100 100 100 4 A

2 11190000090 EKA FATMAWATI 100 100 100 100 100 4 A

3 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 100 100 100 100 4 A

4 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 100 33.33 100 100 80 3.75 A-

5 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 100 100 75 92.5 4 A

6 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 100 100 100 100 100 4 A

7 11190000103 BELLA MONICA 100 100 100 100 100 4 A

8 11190000113 MIRIAM LETUNA 100 100 100 100 100 4 A

9 11190000115 GAMES RIANI 100 100 100 100 100 4 A

10 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 100 100 100 100 4 A

11 11190000129 RAHMI NUR HIDAYAT 100 100 100 100 100 4 A

12 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 100 100 100 100 100 4 A

13 11190000135 CHIKA AYU DESTIANTY 100 100 100 100 100 4 A

14 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 93.75 30 100 100 78.38 3.75 A-

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 100 100 100 100 4 A

16 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 100 100 100 60 88 4 A

17 11190000143 NISA HERLIANI 100 100 100 100 100 4 A

18 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 100 100 100 100 4 A

19 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 100 100 100 100 4 A

20 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 100 100 100 100 100 4 A

21 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 100 66.67 100 100 90 4 A

22 11190000173 NABIILAH ALDINA 93.75 100 100 100 99.38 4 A

23 11190000174 FITRI ISLAMIATI 100 66.67 100 100 90 4 A

24 11190000175 YUSPITA YULANDARI 100 66.67 100 100 90 4 A

25 11190000181 GETA FITRIYANI 100 66.67 100 95 88.5 4 A

26 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 100 100 100 100 4 A

27 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 100 100 100 100 4 A

28 11190000207 MARINI PUTRI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 11190000213 SILVA ALMEYDA 100 100 100 100 100 4 A

30 11190000215 DEA YULIA SYARAH 100 100 100 100 100 4 A

31 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 100 100 100 100 100 4 A

32 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 100 100 100 100 100 4 A

33 11190000221 INDRI ANDINI 100 100 100 100 100 4 A

34 11190000233 NURUL AMALIA 100 100 100 100 100 4 A

35 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 100 100 100 100 100 4 A

36 11190000264 DWI HIDAYANTI 100 100 100 100 100 4 A

37 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 100 100 100 100 4 A

38 11190000278 FEBRIYOLA 100 100 100 100 100 4 A

39 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 100 100 100 100 100 4 A

40 11207000002 RIFA MESTITAMI 100 33.33 100 100 80 3.75 A-

Total 3981.25 3663.34 4000 3930 3876.13 0

Rata-rata 99.53 91.58 100 98.25 96.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


